浙江中医药大学关于做好2012级口腔医学专业本科学生毕业实习工作的通知

各附属医院、教学医院、实习医院：
我校2012级口腔医学专业本科生将于2016年5月30日到各医院报到开始实习。实习时间为2016年5月30日起至2017年5月22日，共51周。为做好本项工作，现将口腔医学专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。
特此函达。

浙江中医药大学
2016年5月3日

浙江中医药大学口腔医学院2012级本科生毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别

	浙江中医药大学附属第一医院
（浙江省中医院）
	1
	201212201602003
	李遥
	男

	浙江中医药大学附属杭州口腔医院
（杭州口腔医院）
	20
	201212201601026
	姜川静
	女

	201212201601027
	王欣欣
	女

	201212201601028
	郑薇
	女

	201212201403019
	陈璐璐
	女

	201212201602010
	蔡文涵
	女

	201212201602011
	陈梦晓
	女

	201212201602013
	周贝贝
	女

	201212201602020
	董事玲
	女

	201212201602021
	胡秋艳
	女

	201212201602023
	李佳伦
	女

	201212201602025
	孙正帆
	女

	201212201602030
	赵毛毛
	女

	20111120119
	李玉佩
	女

	201212201202024
	★蒋镇
	男

	201212201301014
	严佳炯
	男

	201212201402017
	郑苗苗
	女

	201212201601003
	楼子豪
	男

	201212201601019
	李星云
	女

	201212201601021
	桂丽君
	女

	201212201601030
	吴菲荣
	女

	浙江中医药大学附属同德医院
（浙江省立同德医院）
	2
	201212201601017
	陈晓妍
	女

	201212201602019
	★钱楼夏子
	女

	浙江中医药大学附属杭州第一医院
（杭州市第一人民医院）
	2
	201212201602004
	★朱超能
	男

	201212201602008
	夏翔
	男

	浙江中医药大学附属口腔门诊部
	4
	201212201301013
	★杨柳
	女

	201212201602027
	周雪蓉
	女

	201212201602028
	孙琳
	女

	201212201602029
	焦峥
	女

	浙江省人民医院
	6
	201212200502001
	★王婷蕊
	女

	201212201602018
	吴杭远
	女

	201212201602007
	林俊豪
	男

	201212201602016
	钦晨
	女

	201212201601007
	徐炯园
	男

	201212201601013
	童佳雯
	女

	杭州口腔医院城西分院
	2
	201212201601029
	★宫丽群
	女

	201212201601002
	陈豪杰
	男

	杭州海勤疗养院
	1
	201212201602026
	马雪珂
	女

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别

	浙江大学医学院附属第一医院
	1
	201212201601005
	蔡麒文
	男

	浙江大学医学院附属第二医院
	9
	201212201601018
	★黄臻
	女

	201212201602005
	蔡尉
	男

	201212201601001
	朱益田
	男

	201212201601004
	任航宇
	男

	201212201601008
	张尹航
	男

	201212201601009
	吕津
	男

	201212201601016
	吴宏琴
	女

	201212201601020
	周兰
	女

	201212201602009
	钟少杰
	男

	浙江大学医学院附属第二医院
（滨江院区）
	11
	201212201602014
	潘倩音
	女

	201212201602012
	俞凯丽
	女

	201212201602022
	王梦娜
	女

	201212201602001
	张健
	男

	201212201602006
	林炯
	男

	201212201601015
	张凤丽
	女

	201212201601022
	高宇雨
	女

	201212201601024
	魏莉莉
	女

	201212201601025
	孙露娜
	女

	201212201601031
	杜岑岑
	女

	201212202002018
	[bookmark: _GoBack]★庞景威
	女

	浙江大学医学院附属口腔医院
	3
	201212201602024
	★史洋
	女

	201212201601023
	裘薇
	女

	201212201601032
	黃子恩*
	女

	慈溪华阳口腔医院
	1
	201212201601006
	施冰翼
	女

	金华市中心医院
	1
	201212201601014
	胡千帆
	女

	丽水市口腔医院
	1
	201212201602002
	吴伟栋
	男

	宁波市北仑口腔医院
	1
	201212201602017
	★郑卓
	女

	绍兴市人民医院
	1
	201212201602015
	丁珠英
	女

	绍兴市中心医院
	1
	201212201601011
	俞冬琴
	女

注：“★”为实习组长，实习单位仅为1人的另成1大组，组长为郑卓。